

Farkın Olsun Proje Yarışması'nda Ödüller dağıtıldı

Spor A.Ş. tarafından düzenlenen ve kurum içerisindeki tüm çalışanların katıldığı Farkın Olsun Proje Yarışması bu yıl ikinci kez gerçekleştirildi.

FARKLI görev ve unvanlara sahip 294 Spor A.Ş. personeli, altı kategoride toplam 457 proje ile Farkın Olsun Proje Yarışması'nı renklendirdi. Ön değerlendirmeyi geçen 18 proje finalist olmayı başardı.



Kenan Sofuoğlu: EN DEĞERLİ ŞAMPİYONLUK!

BAŞARIDAN başarıya koşan Kenan Sofuoğlu, aynı zamanda altın yetiştirdiği sporcularla da herkesin ağabeyi konumunda... Buraya kadar her şey belki çok güzel ama bu başarılar, bu tanınır ve bu güzel sıfatları kazanmak hiç de kolay olmadı aslında. Hani derler ya yazsam roman olur diye, işte Kenan Sofuoğlu'nun hayatı da bu türden.

Evladını kaybettiği bir dönemde ülkemize şampiyonluk kazandıran milli sporcu Sofuoğlu, şampiyonluk öyküsünü Spor Meydanı'na anlattı.

• 4TE



TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR MEYDANI

daha hızlı, daha güçlü, daha yüksek

• YIL: 8 • SAYI: 98 • KASIM 2015 • www.spormeydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

MEHMET RIZA GÜLEREN yeniden SPOR MEYDANI'nda



İŞ ve spor dünyasında adından başarılarıyla bahsettiren Mehmet Rıza Güleren, Spor Meydanı gazetemize yeniden 'merhaba' dedi. İş yoğunluğu nedeniyle bir müddet yazılarına ara veren Güleren, "Artık Spor Meydanı Ailesi'ndeyim. Türkiye'de olimpik sporların sesi olan Spor Meydanı'nda başta boks olmak üzere, tüm konularda doğru bildiğimizi en net şekilde ifade edeceğiz. Her şey Türk Sporu için" dedi.

• 9DA

İBB Spor'un yeni başkanı BAHATTİN ULUSAN oldu..

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nde 1 Kasım seçimlerinde AK Parti İstanbul Milletvekili olarak meclise giren Ahmet Hamdi Çamlı'dan boşalan başkanlık görevine kulüp tüzüğü gereği Bahattin Ulusan getirildi.

• 8DE



GALATASARAY'da 3. Denizli dönemi

GALATASARAY'DA Hamzaoğlu'nun yerine göreve getirilen Mustafa Denizli, yuvaya geri döndü. 1983-84 sezonunda Galatasaray'a transfer olan Denizli, ardından yardımcı antrenör ve teknik direktörlük görevleri üstlendiği sarı-kırmızı kulüpte üçüncü dönemine start veriyor.

• 3TE



AHMET CÖMERT BOKS TURNUVASI'nda ŞAMPİYON TÜRKİYE

BOKSA uzun yıllar sporcu, antrenör, hakem ve yönetici olarak hizmet eden, Avrupa Boks Birliği (EUBC) ve Dünya Boks Birliği'nde (AIBA) Türkiye'yi başarıyla temsil eden merhum Ahmet Cömert'in anısına düzenlenen Ahmet Cömert Boks Turnuvası'nda final maçlarında ülkemizi temsil eden 6 milli sporcudan 3'ü finalde rakiplerini yenerek altın madalya kazandı.

• 8DE



WSKF Avrupa Şampiyonası 2016'da İstanbul'da

2016 yılında İstanbul'da yapılacak olan WSKF Avrupa Şampiyonası hakkında basın mensuplarına bilgi veren Zülfiyar Yeşil, Tokyo 2020 Organizasyon Komitesi, 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları programına eklenmesini önerdiği spor dalları arasında karateye yer vermesi, Türk karatesinde büyük heyecan yarattı. "Karate, Olimpiyat Oyunları programına girerse, Türkiye olarak kazandığımız madalya sayısı artacaktır" dedi.

• 10DA



daha fazlası için; www.spormeydani.org

KITALAR BİR KEZ DAHA VODAFONE'LA BİRLEŞTİ

Dünyada kıtalararası koşulan ilk ve tek yarış olan, Türkiye'nin en geniş katılımlı kitlesel etkinliği **VODAFONE İSTANBUL MARATONU** 15 Kasım Pazar günü 37. kez gerçekleştirildi.

Erkeklerde Kenyalı sporcuların damga vurduğu 42,195 km'lik maraton koşusunda **Elias Kemboi Chelimo** birinci olurken, kadınlarda ise Etiyopyalı atlet **Amane Gobena Gameda** birinci geldi.

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi ve Spor A.Ş. tarafından Vodafone'un isim sponsorluğunda 'Kadına Şiddete Dur De' temasıyla düzenlenen Vodafone 37. İstanbul Maratonu, 15 Kasım Pazar günü gerçekleşti. Maraton (42,195 km), 15 km ve 10 km koşuları ile halk yürüyüşü olmak üzere dört ana kategoriye ayrılan etkinlikte 120 ülkeden 30 bine yakın sporcu katılarak yeni bir rekora imza attı. 120 bin İstanbullu da halk yürüyüşüyle Asya'dan Avrupa'ya geçti. Maraton ayrıca, gün boyu düzenlenen etkinlikler ve sunulan birbirinden cazip fırsatlar ile yalnızca katılımcılara değil tüm İstanbullulara festival coşkusu yaşattı. Belarus, Eritre, Etiyopya, Güney Afrika, Kenya, Rusya ve Ukrayna'dan 60 elit atletin de yarıştığı 42 kilometrelik koşuda erkeklerde ilk üç dereceyi Kenyalılar paylaştı.

• 5TE